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Relacja IX Mławskie Targi Pracy
W dniu 9 kwietnia 2019 roku w Mławskiej Hali Sportowej już po raz dziewiąty odbyły się Targi Pracy. 
Tradycyjnie organizatorem imprezy był Powiatowy Urząd Pracy w Mławie i Urząd Miasta Mława. Targi 
honorowym patronatem objął Starosta Mławski. Na początku iX Mławskich Targów Pracy głos zabrali 
Anna Cicholska – poseł na Sejm RP, Jan Maria Jackowski – Senator RP oraz Elżbieta Szymanik - 
Wicedyrektor ds. EFS Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. Uroczystego otwarcia 
Targów dokonał Jerzy Rakowski - Starosta Mławski. 
W tym roku stoiska zaprezentowało 93 wystawców, którzy zgłosili około 1000 ofert pracy m. in. na 
stanowiska: opiekun osób starszych, młodszy specjalista ds. rekrutacji, operator maszyn, operator 
wózka widłowego, pracownik produkcji, monter podzespołów elektronicznych, magazynier, inżynier ds. 
produkcji, inżynier ds. jakości, technik inżynierii produkcyjnej, sprzedawca, konsultant, przedstawiciel 
handlowy, lider zespołu, operator pras, nauczyciel florysta, pomoc kuchenna, operator maszyn 
pakujących, pomocnik murarza. 
Mieliśmy pracodawców nie tylko z powiatu mławskiego, ale również z takich miast jak Ciechanów, 
Ostrołęka Żuromin, Działdowo, Warszawa. Kolejny raz ze Swoimi ofertami przyjechały zaprzyjaźnione z 
naszym Urzędem – Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie – Filia w Ciechanowie oraz Powiatowe Urzędy 
Pracy z Ciechanowa, Działdowa, Płońska i Żuromina. 
Swoją ofertę prezentowały służby mundurowe – wojsko, policja, „terytorialsi", Straż Graniczna – w tych 
formacjach poszukiwani są nie tylko kandydaci do wcielenia do służby, ale również oferowane były 
stanowiska pracy biurowej. 
Targi Pracy to przede wszystkim możliwość bezpośredniego spotkania w jednym czasie i w jednym 
miejscu z pracodawcami posiadającymi oferty zatrudnienia w różnych zawodach. Jest to też 
sposobność  do odbycia kilku rozmów kwalifikacyjnych. 
Pomimo mało sprzyjającej pogody Targi odwiedziło około 1000 osób. 
Uczestnicy Targów mogli skorzystać z porad indywidualnych specjalistów w zakresie szkoleń, 
podnoszenia kwalifikacji zawodowych,  oraz przedstawicieli instytucji: Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych, Urzędu Skarbowego, Inspekcji Handlowej, Państwowej Inspekcji Pracy i innych. Duży udział 
osób odwiedzających Targi Pracy oraz bezpośrednie relacje przekazywane przez pracodawców i osoby 
poszukujące pracy, utwierdzają nas w przekonaniu że jest potrzeba organizacji Targów w przyszłości 
Wszystkim osobom poszukującym zatrudnienia uczestniczących w IX Mławskich Targów Pracy 
serdecznie dziękujemy za przybycie. Dzięki Państwa obecności każdy wystawca oferujący miejsce pracy 
wyszedł z Targów z kompletem CV kandydatów gotowych do podjęcia pracy. Wystawcom dziękujemy za 
zaangażowanie w przygotowanie własnych stoisk, ich kreację oraz za samą chęć udziału w naszych 
Targach. Dziękujemy także Urzędowi Miasta, Mławskiej Hali Sportowej, Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i 
Rekreacji, Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej oraz Straży Miejskiej za pomoc w przygotowaniu i 
przeprowadzeniu IX Mławskich Targów Pracy. 
Do zobaczenia za rok. 
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